
Onderwerp: Transformatieprogramma en monitor Sociaal Domein

Ons kenmerk: 15RB000062

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 26 mei 2015;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 30 juni 2015;

b e s l u i t :

- het transformatieprogramma vast te stellen
- doelen en indicatoren van de monitor Sociaal Domein vast te stellen
- het programma te evalueren door middel van periodieke presentaties en 

tussenrapportages over de afzonderlijke projecten en pilots uit de transformatieagenda
- in 2015 tijdens de voorronden op de politieke avond via het presidium tijd te reserveren 

om diverse thema’s te bespreken.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 14 juli 2015.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. A.J. van den Brink MBA. drs. A.S.F. van Asseldonk.

*15RB000062*


